管理No.

発行日:ユク”年'、月3日･修理報告書

町翫一采殊玉

東京都文京便
TFI ？03．

・
４

２
４

１
４

－
０

３
－

部
６

販売名

作業年月日

オゾン水内視鏡殺菌機OED-1000pオゾン水内視鏡消毒機OED-10"SD

2020年 10月 5 日

製造番号: 301084

作業時間： Hr

顧客名

所在地

薬師堂クリニック 様

東京都千代田区永田町2-14-2

TEL: 03-3500-5090

ご担当 様

販売店

納入年月日

ニスコ株式会社

2017年 3 月 1 日 保証期間内口 外 ㎡
ご担当 様

付属品

作業区分

/出福~冒引取

保守点検ロ総合点検 □3年_ﾕｰ回目 定期点検ｼｰﾙ記入画′

修理 口点検のみ □ その他 口 修理表示貼付 □

不
ザ
タ
グ吃

不具合原因、作業内容

定期保守貞迩E鑿塞施｡ズヨ珊酊 “亭、〃('‘3‘ ｜刀

点検項目

フタロック 正常四／

酸素ライン 正常画

アルコールライン正常

オゾンセンサ

給水ライン

速度計流量

水位センサー

水漏れ確浬

渭掃

トレー

殺菌槽コネクタ

常
一
常
常
正
正
一
正

面
回〆

旨

顕
蕊
一
璋
一
嘩
一
顕

騨繁回了
正常

正常 夢
■ ■ q 寺

6うこ7

ロ
〆
画
面
岸
些
回
ロ

オゾン水温度計動作 正常･／

排水栓、排水ライン
◆ －一子一一 －

細管送水ライン

正常ld
rﾙ数逮I

正常1gノ
寺

清掃□

◆

Ｇ

’
↓

↓

排気ライン

オゾン渡度

異常音、振動

電源コード 正常官

殺菌チューブ類 正常

マニホールド周辺ﾁｭｰﾌﾞ正常 牙
□

、

ppm

作菜結果（完了、暫定処理など） 、連絡事項、特記事項

lZ'zla顛芯 渉('1ゼレ。

一 、

装置

情報

交換後運転回数：〃邦更新(ﾘｾｯﾄ)踵カヅ未実施
リークチェック： り 自己洗浄： 今艸

殺菌/消毒: ､_〕ﾐも
ｱﾙｺｰﾙ単独： 少

殺菌/消毒十ｱﾙfブの

ｴｱ単独: ､ML

交換部品名称

ｵｿﾞﾝ分解触媒

排水栓

ｵｿﾞﾝ水漫度計

ｵｿﾞﾝ水渡度計用ﾌｨﾙﾀ

オゾンセンサー

部品コード 交換

画
一
画

､臼

百ノ

日

数量

，／

上
／

【／

交換部品名称

吸盤

接続ｺﾈｸﾀ；ﾁｭｰﾌﾞ側

部品コード 交換

画〆

Ⅳ
ロ

□
□

数量

夕
、
三

お客様ご確浬署名欄 聖年 ／ぴ月 ダ 日
･内容をよくご確浬の上、ご署名頂きますようお願い申し上げます。

･本点検によって知り得た個人愉報は、他の目的では使用いたしません。

ご署名 ﾀﾆ3猿tL 印
責任技術者 作菜者

② 、iu
i婚